Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с протоколом заседания комиссии по аттестации

специалистов с высшим и средним медицинским и фармацевтическим

образованием, работающих в организациях социального обслуживания,

находящихся в ведении Нижегородской области, от 28 февраля 2024 г. № 19

п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить:

1.1. Высшую квалификационную категорию по специальности

«Сестринское дело»:

Поколевой Ирине Николаевне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов г. Саров»;

Шаровой Ольге Николаевне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Ардатовский дом-интернат для престарелых и

инвалидов»;

Лимовой Александре Юрьевне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Решетихинский психоневрологический интернат»;

Исаевой Елене Павловне, главной медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Борский психоневрологический интернат»;

Галчиной Елене Юрьевне, старшей медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

Шишкиной Антонине Николаевне, старшей медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

Мальковой Эвилине Александровне, старшей медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

 О присвоении квалификационных категорий

медицинским и фармацевтическим

работникам организаций социального

обслуживания, находящихся в ведении

Нижегородской области

2

Ананиной Евгении Александровне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

Антипиной Наталье Юрьевне, старшей медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

Смирновой Ольге Петровне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Автозаводский психоневрологический интернат».

1.2. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Сестринское дело в педиатрии»:

Мочаловой Валентине Ивановне, старшей медицинской сестре

Государственного казенного учреждения Нижегородской области

«Дзержинский специализированный дом ребенка»;

Николаевой Вере Дмитриевне, медицинской сестре Государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Дзержинский

специализированный дом ребенка»;

Шутовой Ольге Евгеньевне, медицинской сестре Государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Дзержинский

специализированный дом ребенка»;

Абдуллиной Эльвире Алиевне, медицинской сестре Государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Дзержинский

специализированный дом ребенка»;

Ушаковой Маргарите Николаевне, медицинской сестре Государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Дзержинский

специализированный дом ребенка»;

1.3. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Лабораторная диагностика» Измайловой Ольге Александровне, лаборанту

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

1.4. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Стоматология» Марковой Елене Федоровне, зубному врачу Государственного

бюджетного учреждения «Борский психоневрологический интернат»;

1.5. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Диетология» Строкиной Светлане Александровне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Борский психоневрологический

интернат»;

1.6. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Физиотерапия» Виноградовой Светлане Юрьевне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Понетаевский

психоневрологический интернат»;

1.7. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Эпидемиология» Плехановой Надежде Васильевне, помощнику врача-

эпидемиолога Государственного бюджетного учреждения «Автозаводский

психоневрологический интернат».

2. Присвоить:

3

2.1. Высшую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Сестринское дело»:

Оникиенко Ирине Алексеевне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Решетихинский психоневрологический интернат»;

Вилковой Елене Николаевне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Решетихинский психоневрологический интернат»;

Никишиной Светлане Евгеньевне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Решетихинский психоневрологический интернат»;

Бобковой Ксении Владимировне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Решетихинский психоневрологический интернат»;

Провоторовой Варваре Александровне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Решетихинский

психоневрологический интернат»;

Барановой Екатерине Васильевне,  медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Понетаевский         психоневрологический интернат»;

Галиной Марине Олеговне, медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Понетаевский  психоневрологический интернат»;

Белугиной Марине Николаевне,  медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Понетаевский  психоневрологический интернат»;

Волковой Олесе Игоревне,  медицинской сестре Государственного

бюджетного учреждения «Варнавинский    психоневрологический интернат»;

Муравьевой Анастасии Андреевне, медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Варнавинский

психоневрологический интернат».

2.2. Вторую    квалификационную     категорию     по     специальности

«Сестринское дело» Жуковой Надежде Владимировне,  медицинской сестре

Государственного бюджетного учреждения «Понетаевский

психоневрологический интернат».

3. Ответственному секретарю комиссии по аттестации специалистов

с высшим и средним медицинским и фармацевтическим образованием,

работающих в организациях социального обслуживания, находящихся в

ведении    Нижегородской    области,    организовать    выдачу     удостоверений

о присвоении квалификационной категории.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Нижегородской области

Цыганова В.А.

Министр И.О. Седых

	gjdgxs
	30j0zll